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Ne bazé te nenit 20 te ligjit Nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-
087 pér Ndérmarrjet Publike si dhe ne baze te nenit 29 te po kétij ligji, ne baze te nenit 138
te Ligjit Nr. 02/L-123 Pér Shoqgérité tregtare, ne baze te nenit 20.23 te Kodit te Etikes dhe
Qeverisjes Koorporative pér Ndérmarrjet Publike, si dhe ne bazé té nenit 7 te Statutin e
Kompanis€ pér Menaxhimin e Deponive ne Kosove SH.A, Bordi i Drejtoreve te KMDK
SH.A miraton kété:

DRAFT-RREGULLORE Nr 17/2019, PER MIRATIMIN, PERDORIMIN DHE
RUAJTJEN E VULAVE SI DHE TE LLOGOS SE KMDK SHA

KAPITULLI I
DISPOZITAT E PERGJITHSHME

Qéllimi
Neni 1

1) Me kété rregullore pércaktohet dhe rregullohet forma, pé€rmbajtja dhe madhésia e vulave
t€ cilat i pérdoré né€ punén e saj Kompania per Menaxhimin e Deponive ne Kosove
Shogéri Aksionare, né tekstin ¢ métejmé: ("KMDK SHA"), procedurén e punimit te tyre,
ményrén e pérdorimi dhe trajtimi i tyre, ményrén e mbajtjes sé evidencave, procedurat e
anulimit/asgjésimit t€ vulave, kushtet pér siguriné e ruajtjes, autorizimin e personave pér
pérdorimin e vulave t€ caktuara, si dhe dispozitat mbi logon ¢ "KMDK SHA" dhe ¢éshtje
t€ tjera ge lidhen me fushé-veprimtariné e Kompanisé.

2) Té gjitha aktet, vendimet dhe urdhéresat, si dhe dokumentet e tjera zyrtare pérfshiré edhe
kontratat, certifikatat, mirénjohjet, apo leté-rekomandimet, pérve¢ nénshkrimit té
autoritetit kompetent dokumenti duhet té keté edhe gjurmén e vulés ekzekutive/vulave si
mjet identifikimit te origjinalitetit dhe vértetésie te njé akti/dokumenti te 1&shuar nga
KMDK SHA.

Neni 2

1) Kompania pér Menaxhimin e¢ Deponive ne Kosove ka shenjen dhe logon e vet
identifikuese dhe e njéjta &shté e inkorporuar ne vulat e saj, pérfshiré edhe pérmbajtjen
grafike dhe tekstuale.

2) Bordi i Drejtoreve ne KMDK SHA, éshté organi kompetent pér aprovimin e vulave duke
pércaktuar edhe formén dhe pérmbajtjen e tyre ne pérputhje me dispozitat e késaj
rregulloreje si dhe dispozitat e ligjve ne fuqi, po ashtu Bordi i Drejtoreve ka kompetence
te vendose edhe pér pérmbajtjen dhe pérdorimi i logos si dhe ndryshimet eventuale te tyre
dhe te shenjave tjera.

3) Bordi i Drejtoreve dhe Kryeshefi Ekzekutiv me vendim té vecanté do t& pércaktojné se
kush jané personat ¢ ngarkuar/autorizuar qé do t&é mbajné dhe pérdorin vulat né punén e
tyre si dhe mbi nénshkrimet e ciléve zyrtare do te vulosen letrat zyrtare. (Sekretari)

4) Bordi i Drejtoreve me vendim autorizon Sekretarin / Kryeshefin Ekzekutiv e Kompanisé
pér porositjen e vulés te vulépunuesi, mbikéqyrjen e punés sé vulépunuesit, arkivimin e
vulés, shpalljen e pavlefshme t& vulés dhe veprime té tjera t& parapara me dispozitat
ligjore ne fuqi.



) KAPITULLI IT
LLOJET, FORMA, PERMBAJTJA DHE KARAKTERISTIKAT TEKNIKE TE VULAVE
NE KMDK SHA

Llojet € vulave, format dhe numri i tyre
Neni 3
1) KMDK SHA pér nevojat ¢ veta ka ne pérdorim tre lloj vulash, sipas pérshkrimeve ne
vazhdim:

1. Vula me forme katrore, &shté vule e karakterit administrativ e destinuar te pérdoret
pér protokollimin e shkresave, ka dimensionet  mm X mm, si dhe ka
parametrat tekniké t€ ngjyrés se kaltér, me hapésiré t& zbrazté pér plotésim me laps
shkrimi sipas dispozitave te pérshkruara ne nenin 5, te Rregullores Nr. 07/2017. Sasia
e kétij lloji te vulés éshté njé (1).

2. Vula me forme rrethore me diametér ® = 40 mm, &shté vule e destinuar te pérdoret
pér vulosjen e akteve/dokumenteve pér qéllime ekzekutive dhe shérben pér té
vértetuar autenticitetin zyrtar, te dokumenteve dhe shkresave, qé jané nénshkruar nga
personi i autorizuar, si dhe ka parametrat tekniké té ngjyrés se kaltér, Sasia € ketij
lloji te vulés éshté njé (1)

3. Vulat me forme rrethore me diametér ®= 20 mm, jané vula ge pérfagésojné deponite
e caktuar te emértuar ne baze lokacionit ku secili ekzemplar i vulés brenda saj kate
shénuar edhe numrin rendor romak i cili vihet né mes t& vulés, si dhe ka parametrat
tekniké t€ ngjyrés se kaltér. Sasia e kétyre llojeve te vulave &shté pesé (5), me
mundési shtimi ne rast te ndértimit te ndonjé deponie te re nen menaxhim te KMDK
SHA.

4. Pér dokumentet/dérgesa t€ rekomanduara ose t€ besueshme dhe me ndjeshméri te
larte, apo edhe pér dokumentet e destinuara pér konservim dhe ruajtje me afatgjate
mund te pérdoret edhe vula metalike me njé diametér prej ® =  mm, pér shtypje
mbi dyll€ i cili mbahet nga sekretari ose ndonjé zyrtar i autorizuar i KMDK SHA

2) KMDK SHA mban evidencén pér vulat q& i ka né pérdorim dhe bene inventarizimin e
tyre sipas numrit dhe llojit te tyre.

Pérmbajtja e tekstit brenda vulave dhe ményra e pérdorimit
Neni 4

1) Vula katrore e protokollit, ne pérmbajtje ka kéto t& dhéna, né pjesén e epérme t€ vulés
ka logon ¢ Kompanis€, emértimin e kompanisé, t& shkruar me shkronja t&€ médha té
shtypit, hapésira pér shénimin e numrit t& protokollit t& shkresés, hapésira pér datén,
hapésira ku do t€ shénohet numri i fageve, dhe llojin e shkresés. Vuloset né anén e djathté
t€ pjesés se sipérme te dokumenti/aktit (kur hapésira éshté e lire). Kjo vule nuk e ka
vleren dhe fuqiné juridike te vulés ekzekutive.

2) Vula rrethore ekzekutive me diametér ® 40 mm, ka dy rrathé koncentriké te ngushte
dhe pérmban kéto t€ dhéna, né rrethin jashtém shkruhet “Kompania pér Menaxhimin e
Deponive ne Kosove SHA”, dhe selia ¢ Kompanisé né sipérfagen e mbetur brenda rrethit
mé t€ vogel t€ vulés. Kjo vule ka karakter ekzekutive dhe duhet te pérdoret ne pajtim me
dispozitat ligjore ne fugi.

3) Vula e deponive me forme rrethore me diametér ®= 20 mm, dhe pérmban kéto té
dhéna, emértimin e KMDK SHA, Lokacioni me numrin rendor romak i cili vihet né mes
t€ vulés. Kéto vula pérdoren me rastin e faturimeve, ne librat e evidencave te brendshme
te deponive, me rastin e pranimeve te shkresave, pranimit te mallit, pajisjeve apo edhe pér
evidence te investimeve kapitale, si dhe pér komunikim zyrtare brenda KMDK SHA.



1)

2)

3)

4)

Karakteristikat teknike dhe te tekstit
Neni 5

Vulat e KMDK SHA mund te punohen/ndértohen prej gome, plastike ose materiale t&
tjera t& pérshtatshme dhe jané t& destinuara pér t& shtypur ngjyrén e kaltér né letren e
rrafshet dhe te rregullt. Shtypja béhet me mbajtésin e vulés sé béré nga plastika ose druri,
ose pérmes mekanizmit te ndértuar pér mbajtjen e vulés.
Ngjyra e vulave ésht€ e kaltér, nuanca dhe parametrat tekniké té ngjyrés se kaltér te
mbyllur
Teksti dhe logoja € KMDK SHA, duhet te jete e shkruar garte dhe brenda kornizave te
vulave
Teksti i vulave shkruhet ne gjuhen shqipe dhe angleze me shkronja latine, me shkronjat
e médha te shtypit pér emértimin e Kompanisé, ndérsa me shkronja te vogla pjesét
plotésuese te tekstit, si dhe numri rendor pér vulat rrethore te deponive.

KAPITULLI 1
PERDORIMI, MIREMBAIJTJA DHE RUAJTJA E VULAVE

Pérdorimi vulave ne KMDK SHA
Neni 6

Vulat e KMDK SHA do té€ pérdoret pér té:

1)

2)

3)

4)

5)

- kontrolluar pér postén hyrése, faturat, kuponét e furnitoréve,

- konfirmuar aktet, dokumente, pagesat, certifikatat dhe dokumentet e tjera té& léshuara
nga kompania né bazé té dokumentacionit t& kompanisé,

- verifikimin e deklaratave tatimore dhe formularét e tjeré pér Administratén Tatimore,

- t& konfirmoj aktin e themelimit te punés (kontratén), pushimin vjetor t& t& punésuarve

- te konfirmoj ndérprerjen e marrédhénies se punés né KMDK SHA, ,

- kontrolloj aktivitetin ditore t& punés zyrtare né vend dhe jashté vendit,

- déshmoj konfirmimet letrave tek autoritetet shtetérore, bankat, konsumatoret dhe
klientét,

- kontrolloj faturat, si dhe

- pér dokumente t& tjera zyrtare e te cilat nuk jané shénuar ne keté nen.

Meényra e pérdorimit te vulave
Neni 7

Vula trajtohet dhe pérdoret nga personat e autorizuar t¢ KMDK SHA, me vendim t&
posacém nga Bordi te Drejtoreve apo te Kryeshefit Ekzekutiv, dhe kjo detyre duhet te
evidentohet si pjes€ pérbérése ne dosjen personale té& t& punésuarit te autorizuar.
T& gjithé zyrtarét te cilét jané t& autorizuar pér pérdorimin e vulés sé¢ KMDK SHA, duhet
ta mbajtjen dhe ta pérdorin até vetém pér vulosjen e dokumenteve zyrtare t&8 KMDK
SHA.
Personi i autorizuar pér pérdorimin e vulés éshté i obliguar t€ mbajé evidencé té ploté dhe
t€ sakté, si dhe njé kopje t€ dokumentit t& vulosur.
Vulat ekskluzivisht pérdoren né ambientet e zyrés. pérjashtimisht, né rastet kur &shté e
nevojshme ge pérdorimi i saj te behet jashté kétyre zyrave, atéheré ajo mund te behet me
leje te Kryeshefit Ekzekutiv apo te Bordit te Drejtoreve.
Pér géllimet e procedurave té emergjencés apo pas orarit dhe né fundjavé, vula ekzekutive
mund te dorézohet tek nje zyrtar i cili &shté ne distance gjeografike te afért me Kryeshefin



6)
7)

8)

9

1)

2)

3)

4

pér nj€ proceduré urgjente, dhe pér késo raste kérkohet njé miratim paraprak i Bordi i
Drejtoreve.

Personi pérgjegjés mban pérgjegjési pér pérdorimin e vulés dhe &shté i detyruar t€ ruajé
vulén, nga shfrytézimi i paautorizuar i saj. Kur vula nuk pérdoret, ajo ruhet né kasaforté.
Pérdoruesi i vulés se KMDK SHA é&shté pérgjegjés pér autorésiné dhe vértetésing e
dokumenteve, né té cilat vihet vula.

Vulosja e dokumenteve ekzekutive behet né pjesén e poshtme t€ letrés, vihet né anén e
majt€ t€ nénshkrimit t& personit t& autorizuar pér nénshkrim dhe duhet do té mbulojé
aférsisht njé€ t€ katértén (1/4) e nénshkrimit.

Kopjet/duplifikati i dokumentet/akteve, t& nénshkruara nga Bordi i Drejtoréve, Kryeshefi
Ekzekutiv ose zyrtari i autorizuar mund te vulosen me vulén ekzekutive te kaltér, ndérsa
ne vulén e protokollit te shkruhet se dokumenti éshté kopje ose duplifikat

Ruajtja dhe mirémbajtja e vulave
Neni 8

Vulat duhet t& pérdoren dhe ruhen né ményré té tillé qé té parandalojné ¢do keqpérdorim
dhe trajtim t€ paautorizuar. N& fund té orarit t& punés dhe pérgjaté kohés kur vula nuk
pérdoret ajo duhet t& jeté né sirtar dhe e mbyllur me celés.
Ne rast te mungesés gjaté orarit t€ punés, i autorizuari pér pérdorim dhe mirémbajtje te
vules éshté i detyruar t& heqé vulén nga aksesi tek personat e paautorizuar, ose te njéjtén
ta dorézoj te personi i autorizuar pér zévendésim.
Bordi i Drejtoreve/Kryeshefi Ekzekutiv jané te obliguar ge zyrtareve te ngarkuar dhe te
autorizuar me mbajtje dhe pérdorim te vulés te kené kushte pér ruajtjen e sigurt té€ vulave.
Vula ekzekutive, vulat ¢ njésive neper deponi dhe vula e protokollit mund té jené né
tavolinén e punés pér aq kohé sa nevojiten qé t& vuloset njé akt/dokument, dhe pastaj
menjéher€ ata dubet t& kthehet né sirtar dhe te mbahet e mbyllur me celés.

KAPITULLI IV

KONSUMIMI I VULAVE, ASGJESIMI, KONFISKIMI, HUMBJA E VULAVE DHE

ARKIVIMI I TYRE

Konsumimi/harxhimi i vulés
Neni 9

Vula konsiderohet ¢ konsumuar dhe e papérdorshme pér shkak t& harxhimit te saj dhe kur
teksti i saj ma nuk e shihet qarté.

1)
2)

1)

2)

Asgjésimi apo shkatérrimi i vulés
Neni 10

Njé€ vulé g€ éshté béré e papérdorshme pér shkak té vjetérsisé/konsumimit ose pér arsye
teknike t€ tjera ajo duhet menjéheré té shkatérrohet/asgjésohet dhe te sigurohet vula e re.
Vulat duhet te shkatérrohen né rastet e méposhtme:
1. Nése ka nj€ ndryshim ne statusin juridik te Kompanisé apo ne rast te ndryshimit te

emrit te kompanisg;
2. nése pér shkak te konsumimit/harxhimit te tyre apo pér shkak te ndonjé€ defekti béhen

te papérdorshme.
Vula g¢ éshté béré e papérdorshme pér shkak té konsumit ose pér arsye té tjera éshté bere
e papérdorshme, si dhe ne rastet pér ndryshimin e mundshém te emértimit te Kompanisé,
duhet menjéheré t& asgjésohet pas aprovimit te kérkesés pér asgjésim nga Bordi i
Drejtoreve.
Procesi i asgjésimit duhet te behet me procesverbal nga Bordi i Drejtoreve.



Konfiskimi i vulés
Neni 11
Ne rast se ndonjéri nga organet shtetéror pér shkaqe dhe arsye te bazuar ne dispozitat ligjore
ne fuqi, ka konfiskuar vulén e KMDK SHA, atéheré personi i autorizuar i Kompanisé pér
mbajtje dhe pérdorim te vulés duhet t& njoftojé pa shtyrje dhe me shkrim Kryeshefin
Ekzekutiv dhe Bordin e Drejtoreve pér konfiskimin e vulés se caktuar.

Humbja/zhdukja e vulés
Neni 12

1) Nése ndonjéra nga vulat e Kompanisé zhduket, atéheré personi i autorizuar pér mbajtje
dhe pérdorim obligohet ge pa shtyrje te njoftoj me shkrim eprorin e tij t€ drejtpérdrejté
dhe Kryeshefin Ekzekutiv, Bordin e Drejtoreve si dhe se bashku me njoftim t€ parages
njé raport me shkrim duke pérshkruar informacionet e detajuara se si ka ardhur deri te
zhdukja.

2) Pas humbjes/zhdukjes se cilésdo vulé te Kompanisé dhe pas njoftimit sipas paragrafit 1,
te kétij neni, nisen procedurat e shpalljes se pavlefshmérisé se saj, sipas karakteristikave
specifike qe kishte vula e caktuar, numrin rendor dhe pé€rmbajtjen ge kishte vula e
zhdukur/humbur dhe humbja e vulés duhet & shpallet né shtypin ditore.

3) Vula konsiderohet ¢ munguar dhe éshté e pavlefshme nga dita e publikimit né shtypin
ditor, n€ rast t€ gjetjes mé voné te vulés se pavlefshme ajo duhet t& shkatérrohen né

ményré dhe proceduré si né nenin ___, paragrafi & késaj rregulloreje.

Arkivimi
Neni 13

NE rastet kur ndryshohet emértimi apo ndonjé e dhéne tjetér dhe vula ma nuk &shté pér

pérdorim, por bordi ka vendose ge vula te ruhet ne arkivé, atéheré Komisioni e pérpilon

procesverbalin né tri kopje identike pér arkivimin e vulés dhe e njéjta ajo dérgohet né arkivin

KMDK SHA pér ruajtje, né pajtim me rregullat dhe procedurat e pércaktuara me dispozitat

pér 1éndén arkivore dhe arkivat.

KAPITULLI V
PROCEDURAT E PERGATITJES SE VULAVE

Neni 14

1) KMDK SHA pérgatit vulén e miratuar dhe autorizuar nga Bordi i Drejtoreve.

2) Kérkesa pér vule i dérgohet Bordit te Drejtoreve ku per aprovim ku pércaktohet qéllimi,
numri dhe lloji i vulave.

3) Bazuar né Vendimin e miratuar nga ana e Bordit te Drejtoreve, pérgatiten vulat né llogari
t€ KMDK SHA. behet furnizimi dhe dorézimin te personi i autorizuar, mbi vendosjen e
vulés né vulat apo librin € evidencave,

4) Né varési té nevojave t8 KMDK SHA, Kryeshefi Ekzekutiv paraqet kérkesé pér blerjen e
vulave, me numér dhe pérmbaijtje t& caktuar.

5) Prototipi i vulés apo Kopjet e tyre, me numrin € vulave jan€ vendosur né librin e
regjistrave t€ vulave te Kompanisé pér Menaxhimin e Deponive ne Kosove SHA, si dhe
evidenca e zyrtareve te autorizuar pér pérdorim te tyre.

Raportet e KMDK SHA me vulépunuesin
Neni 15



1)
2)

3)

4)

1)

2)

1)

2)

3)

1)

2)

1)

Punimi i vulés sé€ re béhet sipas procedurés sé paraparé me dispozita ligjore ne fuqi dhe
pérmban numrin rendor romak pasues t& vulés sé humbur

Vula e KMDK SHA, punohet nga vulépunuesi i regjistruar pér veprimtaring e tij, né
pajtim me dispozitat ligjore né fuqgi dhe i njéjti mban pérgjegjési t& ploté juridike pér
vulén, nga momenti i pranimit t& porosisé sé punimit t& vulés e deri né momentin e
dorézimit té saj.

Vulépunuesi ésht€ i obliguar t& punojé vulén e Kompanis€, vetém sipas porosisé sé dhéné
nga KMDK SHA, dhe i njéjti obligohet qé pas pérfundimit t& punimit t€ vulés se KMDK
SHA, t’i kthej€ ose t’i asgjésojé t& gjitha modelet, kallépet, t& cilat kané mbetur gjaté
procesit t€ punimit t& vulés se Kompanisé

Vulépunuesi ¢ ka te ndaluar qe vulén e punuar pér Kompaniné t’ua jep personave té
paautorizuar nga KMDK SHA.

KAPITULLI VI
EMERTIMI I KOMPANISE, LLOGOJA DHE SIMBOLET E TJERA TE KMDK SHA

Llogoja e Kompanisé
Neni 16

Kompania pér Menaxhimin e Deponive ne Kosove SHA,E éshté regjistruar né ARBK,
sipas procedurave ligjore pér regjistrimin e ndérmarrjeve publike si shoqéri aksionare,
dhe ndryshimi i emértimit apo ndryshimet e tjera duhet te béhen pérmes te njéjtés
proceduré sipas rekomandimeve te aksionarit dhe aprovimeve nga organet kompetente.
Pankarta me logon dhe emrin e Kompanisé duhet t& vendoset aty ku &shté selia e saj , si
dhe ne ndértesat e KMDK SHA neper deponité sanitare, duke pérmbajtur ne pérshkrim
veprimtaring pér té€ cilén éshté themeluar.

Neni 17
Logoja e KMDK SHA ka shenjen e vet t& dizajnuar/stilizuar, sipas te cilés dukja dhe
pérshkrimi i saj &éshté i adaptuar me keté rregullore.
Logoja e cekur né paragrafin 1, te kétij neni, vendoset né cepin e sipérm t€ majté té
dokumenteve te Kompanisé, duke u shoqéruar me emrin dhe adresa e Kompanis€, numrat
e telefonave kontaktues, dhe adresén e webfages.
Logoja &shté e obligueshme te pérdoret né korrespondencat zyrtare brenda Kompanise,
ndérsa domosdoshmérish éshté obligative pérdorimi i saj ne korrespodencat me subjekte
te jashtme.

Flamuri i Kompanisé

Neni 18
KMDK SHA ka t& drejtén pér te dizajnuar dhe pérdorur flamurin e saj pérfaqésues né
kuadér t€ aktiviteteve t€ saj kryesore, dhe i cili flamur mund te pérdoret ne hyrje te
objekteve te saja.
Pérdorimi dhe dizajni i flamurit te Kompanisé mund te behet me aprovimin € vendimit te
Bordit te Drejtoreve

KAPITULLI VII
DISPOZITAT KUFIZUESE, SHKELJET DHE PERGJEGJESITE
Neni 19
Cdo pérdorim i paautorizuar i vulés s&¢ KMDK SHA pérbén njé shkelje té réndé
disiplinore dhe abuzimi i saj mund ti nénshtrohet pérgjegjésisé disiplinore dhe penale,
varésisht nga shkalla e abuzimit.



2) Ndalohet pérdorimi i vulave mbi nénshkrimet e personave jokompetent ose té
paautorizuar. Ne raste se i punésuari/a /e KMDK SHA, nénshkruan dhe vulos ndonjé
dokumente/akt jashté kompetencés dhe pa autorizim atéheré ndaj tij/saj iniciohet
procedure disiplinore pér shkelje te renda te punés, ndérsa né rastet kur njé nénshkrim
apo vulé e tillé mund te rezultojé me déme t& konsiderueshme materiale atéheré vepra e
tille konsiderohet penale dhe rasti paraqitet ne polici.

3) Né rast se vulat e konsumuar, nuk dorézohen pér asgjésim/shkatérrim ose vulén e
munguar nuk shpallet e pavlefshme sipas ményrés se pércaktuar si dhe mos procedimi me
njoftime tek eprori at€heré zyrtari i autorizuar paraqet shkelje te detyrave te punés.

4) Afatin mé i shkurtér i mundshém me rastin e humbjes sé vulés nuk guxon te jete mé larg
se 24 or€ nga konstatimi i humbjes se vulés.

KAPITULLI VIII
MBIKEQYRJA MBI ZBATIMIN E KESAJ RREGULLOREJE
Neni 20
Mbikéqyrja pér zbatimin e késaj rregulloreje ushtrohet nga Kryeshefi Ekzekutiv dhe Bordi i
Drejtoreve

KAPITULLI IX
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Neni 21
1) Té gjitha simbolet ¢ Kompanis€, logoja, vula ekzekutive, vulat e njésive dhe vula e
protokollit ge jan€ né pérdorim t& KMDK SHA, gjithashtu do t& pérshtaten, te ruhen dhe
pérdoren si dhe te asgjésohen sipas dispozitave te késaj Rregulloreje. Nése pérmbajtja e
tyre nuk éshté né pérputhje me keté Rregullore, béhen autorizimet e reja pér personat e
ngarkuar pér ruajtje dhe pérdorim te tyre.
2) Pérfagésimi grafik i vulés, logos, shenjés dhe simboleve tjera qe kane te bé&jné me keté
rregullore do te bashkélidhen ne forme aneksi dhe do te jene pjesé integrale e rregullores.
3) Dizajni grafik i shenjave, vulave dhe logos mbahen dhe ruhen nga njé person i autorizuar
brenda KMDK SHA.

Neni 22
Kjo Rregullore hyn né fugi pas miratimit t¢ saj nga Bordi i Drejtoreve dhe ditén e
nénshkrimit te saj nga ana e Kryesuesit te Bordit te Drejtoreve ne KMDK SH.A

Kryesuesi i Bordit te Drejtoreve ne KMDK SH.A
Mentor Hoxha
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